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NİSAN AYI BOYUNCA ESTON DENİZ’DEN VİLLA ALAN 
HERKESE KOLEKSİYON SALON MOBİLYALARI ESTON’DAN 

HEDİYE… 
  

Eston Yapı, Nisan ayı boyunca Eston Deniz’den villa alan herkese 30.000 TL 

değerinde hediye çeki veriyor. Modern ve heyecan verici farklı tasarımlarıyla 

salonlara renk verecek olan Koleksiyon Mobilya Nisan ayında Eston Yapı ile 

işbirliği yapıyor. 

 
Yapı sektöründe 45 yıllık deneyime sahip Eston Yapı, son dönemde gerçekleştirdiği 

projeler ve kampanyalarla farklılık yaratıyor. Eston Yapı, 2006 yılında Yakuplu’da 

başladığı Eston Deniz projesi ile İstanbul’da 500’ün üzerinde yat kapasiteli marinası ve 

1,5 kilometrelik sahil şeridi olan tek proje olma özelliğine sahip. Eston Deniz; tenis, 

basketbol, squash, su sporları, açık ve kapalı yüzme havuzları; çocuk oyun alanları; 

alışveriş merkezi ve yat sahiplerinin faydalanabilmesi için marinada yer alan kafe ve 

butiklerden oluşan benzersiz bir yaşam alanı sunuyor. 

 

Eston Yapı; Nisan ayında Koleksiyon Mobilya ile gerçekleştirdiği işbirliği çerçevesinde 

Eston Deniz’den villa alanlara 30.000 TL değerinde Koleksiyon hediye çeki veriyor. 

Kampanyanın sunduğu esneklik sayesinde konut sahibi çeki dilerse hemen kullanabileceği 

gibi dilerse evini teslim aldığında kullanmak üzere de saklayabiliyor. 

  

Eston Deniz’de farklı metrekarelerde; bahçeli ve deniz manzaralı olmak üzere; müstakil 

dubleks, ikiz dubleks ve katlı villa alternatiflerinin fiyatları 459.000 ile 911.000 TL 

arasında değişiyor. 

 
ESTON : 1965 yılında prefabrike yapı elemanları üretmek ve taahhüt projelerini gerçekleştirmek 
için kurulan ESTON, inşaat sektöründe son yıllarda ortaya çıkan uzmanlaşma eğilimlerine paralel 

olarak taahhüt ve gayrimenkul geliştirme alanında faaliyet göstermektedir. ESTON, geçmişten 
devraldığı bilgi ve deneyimler ışığında; toplu konutlar, lüks konutlar, hastaneler, iş merkezleri, 
endüstri yapıları ve altyapı işleri ile ilgili projeler gerçekleştirmektedir. Eston Yapı, kurulduğu 28 
Mayıs 1998 yılından beri; Eston Beton ve Eston İnşaat dönemlerinde kazandığı tecrübeyi Zeytinoğlu 
Grubunun değerleriyle bütünleştirdi. Eston Yapı bu güne kadar Ardıçlı Evler, Ardıçlı Göl Evleri, Eston 
Kandilli Evleri, Eston Derince Evleri gibi önemli projelere imza attı. Eston Yapı içinde bulunduğumuz 
dönemde  Eston Deniz, Eston Şehir ve Eston Reşitpaşa Evleri üzerinde çalışmalarını sürdürüyor. 

2001 yılında "Entegre Yönetim Sistemi"nin birinci aşaması olarak; ISO 9001:2000 Kalite Yönetim 
Sistemi çalışmalarına başlayarak 2002 yılı başında belge almıştır. 2002 yılında OHSAS 18001 İş 
Güvenliği ve İş Sağlığı Yönetim Sistemi, 2003'te de, ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi kurularak üç 
yönetim sistemi, her düzey ve alanda uygulanmaya başlamıştır.  

www.eston.com / www.estondeniz.com 

Detaylı bilgi için Kiraz Halkla İlişkiler’den Eda Sümer’i arayabilirsiniz. (212) 232 49 02 – 03 
eda@kirazhalklailiskiler.com.tr 
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